
UCHWAŁA NR XXV/372/2013 

RADY MIASTA WISŁY 

z dnia 28 lutego 2013 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Miasta Wisły w Dziedzinie Kultury i Sztuki i zatwierdzenia regulaminu 

jej przyznawania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. 

nr 142 poz. 1591 ze zmianami) w związku z art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 13, poz. 123 z późniejszymi zmianami). 

 

Rada Miasta Wisły 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Miasta Wisły w Dziedzinie Kultury i Sztuki. 

§ 2. Zatwierdza się regulamin przyznawania Nagrody Miasta Wisły w Dziedzinie Kultury i Sztuki, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchyla się Uchwałę nr XLV/560/2010 Rady Miasta Wisły z dnia 27 maja 2010 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Wisły 

 

 

Janusz Podżorski 


